
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
Администрации городского округа Стрежевой 

 

ПРИКАЗ  
 

09.06.2021                                                                              № 216 

 

Об итогах городского конкурса 

 «Педагог-наставник года» 

 

В соответствии с Положением о конкурсе на присвоение звания «Педагог-наставник 

года» и на основании Решения конкурсной комиссии от 08.06.2021 

 

приказываю:  

 

1. Утвердить Решение комиссии по присвоению звания в 2021 году: 

1.1. в номинации «Педагог-наставник года дошкольного образовательного 

учреждения» Жукову Ольгу Николаевну, воспитателя МДОУ «ЦРР № 10 «Росинка»; 

1.2. в номинации «Педагог-наставник года общеобразовательного учреждения» 

Кривошеину Ольгу Ивановну, учителя начальных классов МОУ «СОШ № 7». 

2. Произвести вручение Дипломов Управления образования победителям конкурса в 

каждой номинации в торжественной обстановке на Августовской конференции работников 

образования (отв. Г.Н. Рябченко).     

3. Произвести вручение Благодарственных писем Управления образования 

номинантам конкурса в каждой номинации на заседании городского Методического совета 

(отв. Т.И. Вербич). 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

Управления образования по УВР. 

 

 

Начальник                                                                          А.М. Довгань 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


